
 

Prefeitura de Carapicuíba 

Secretaria de Governo 

 
 

Registrada em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município, no prazo legal. 

 

 

PORTARIA N° 3.204 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 
 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, 

Prefeito do Município de Carapicuíba, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 
REVOGAR PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 3.163 DE 30 DE OUTUBRO DE 2024 E EXONERAR, a 
candidata ao cargo de Agente de Apoio Educacional, Sra. VERA LUCIA GOMES, matrícula: 55.395, 
por inaptidão ao cargo, a partir de 11 de Novembro de 2024.  
 

                              Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.                                        

                                           PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Carapicuíba, 13 de novembro de 2024. 

 

 

Marco Aurélio dos Santos Neves 

Prefeito 


